

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์เทศบาลตำบลลุดไห
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลุดไห
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท(สองล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์เทศบาลตำบลลุดไห บ้านลุดไห หมู่ที่ ๑ ตำบลลุดไห อำเภออุทุมพร จัหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๓๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลุดไห เลขที่ ๒๘/๒๕๖๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๘๗,๔๔๕.๕๗ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นชมนาง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายปัญญาณัฐ ปาตุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางชนิตา รัตนวงศ์ กรรมการเลขานุการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน อาคาร
 โครงการ ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ เทศบาลตำบลลุดไห
 ปริมาณงาน ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ เทศบาลตำบลลุดไห
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านลุดไห ตำบลลุดไห อำเภอภูคา จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานออกแบบ กองช่าง
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลลุดไห
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	1,525,869.92	1.3025	1,987,445.57	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			1,987,445.57	
	คิดเป็นงบประมาณก่อสร้าง			1,987,445.57	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายอุทิศ ถิ่นขมนาง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ
 (นายธีระศักดิ์ ศรีนักรินทร์)
 รองปลัดเทศบาลรักษาตำแหน่งปลัดเทศบาลตำบลลุดไห

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายปัญญาภูมิ ปาตุ)
 หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ อนุมัติ
 (นายเสถียร ท้าวพิมพ์)
 นายกเทศมนตรีตำบลลุดไห

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
 (นางชนิดา รัตนวงศ์)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสวัสดิการสังคม

ประมาณการเมื่อวันที่ สิงหาคม 2563
ตำแหน่ง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	รายการที่ 1 ก่อสร้างหอประชุมเอนกประสงค์ เทศบาลตำบลลูกดู่ งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทราาย และฐานราก								
	1.1.1 งานถมดิน	520.00	ลบ.ม.	112.15	58,318.00	0.00	0.00	58,318.00	
	1.1.2 ขุดดินฐานรากและถมดิน	116.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	11,484.00	11,484.00	
	1.1.3 ทราายหยาบรองพื้น	32.00	ลบ.ม.	581.92	18,621.44	91.00	2,912.00	21,533.44	
	1.1.4คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	7.00	ลบ.ม.	1,800.00	12,600.00	306.00	2,142.00	14,742.00	
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	1.2.1 ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	250.00	ลบ.ฟ.	467.29	116,822.50	0.00	0.00	116,822.50	
	1.2.2 ค่าแรง ไม้แบบ	358.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	47,614.00	47,614.00	
	1.2.3 ไม้คร่าว	75.00	ลบ.ฟ.	420.56	31,542.00	0.00	0.00	31,542.00	
	1.2.4 ไม้ค้ำยัน	100.00	ตัน	25.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	1.5.5 ตะปูขนาดต่างๆ	107.00	กก.	35.83	3,833.81	0.00	0.00	3,833.81	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	1.3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	109.00	ลบ.ม.	1,900.00	207,100.00	391.00	42,619.00	249,719.00	
	1.4 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	1.4.1 เหล็กกลม สก. 6 มม.	1.60	ตัน	19,788.32	31,661.31	4,100.00	6,560.00	38,221.31	
	1.4.2 เหล็กกลม สก. 9 มม.	0.13	ตัน	19,165.98	2,491.58	4,100.00	533.00	3,024.58	
	1.4.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย สก. 12 มม.	0.27	ตัน	19,362.99	5,228.01	3,300.00	891.00	6,119.01	
	1.4.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย สก. 16 มม.	3.72	ตัน	19,434.77	72,297.34	3,300.00	12,276.00	84,573.34	
	1.4.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย สก. 20 มม.	1.11	ตัน	18,820.18	20,890.40	2,900.00	3,219.00	24,109.40	
	1.4.6 ลวดผูกเหล็ก โครงสร้าง (เบอร์ 18)	139.00	กก.	24.30	3,377.70	0.00	0.00	3,377.70	
	1.5 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	1.5.1 เหล็กตัวซี 150x50x20x4.5 มม.	59.00	ท่อน	950.00	56,050.00	0.00	0.00	56,050.00	
	1.5.2 เหล็กตัวซี 100x50x20x4 มม.	115.00	ท่อน	790.00	90,850.00	0.00	0.00	90,850.00	
	1.5.3 เหล็กฉาก ขนาด 60x60x4 มม.	69.00	ท่อน	695.00	47,955.00	0.00	0.00	47,955.00	
	1.5.4 เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	119.00	ท่อน	363.24	43,225.56	0.00	0.00	43,225.56	
	1.5.5 เหล็กฉาก ขนาด 40x40x4 มม.	87.00	ท่อน	289.72	25,205.64	0.00	0.00	25,205.64	
	1.5.6 แผ่นเหล็กประกบกับหัวเสา หน้า 4 มม.	16.00	แผ่น	300.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	1.5.7 น๊อตเหล็ก Ø 15x300 มม.	64.00	ตัว	30.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	1.5.8 ทาสีกันสนิม โครงหลังคา	600.00	ตร.ม	65.00	39,000.00	35.00	21,000.00	60,000.00	
	1.5.10 ค่าติดตั้ง โครงหลังคา	12,965.23	กก.	0.00	0.00	12.00	155,582.76	155,582.76	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	2.1.1 แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน ความหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	624.00	ตร.ม	150.00	93,600.00	0.00	0.00	93,600.00	
	2.1.2 ครอบสันแผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน ความหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	32.00	เมตร	100.00	3,200.00	50.00	1,600.00	4,800.00	
	2.1.3 ครอบข้างแผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน ความหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	42.00	เมตร	100.00	4,200.00	50.00	2,100.00	6,300.00	
	2.1.4 สกรูยึดแผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน	4,992.00	ตัว	3.00	14,976.00	0.00	0.00	14,976.00	
	2.1.5 เชิงชาย/บันลมไม้สำเร็จรูป 8 นิ้ว (ไม่เทียม)	104.00	เมตร	81.00	8,424.00	45.00	4,680.00	13,104.00	
	2.1.6 สกรูยึดเชิงชาย	150.00	ตัว	2.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	2.1.7 ค่าแรงมุงแผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน	624.00	ตร.ม	0.00	0.00	70.00	43,680.00	43,680.00	
	2.1.8 กระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม.	151.00	ตร.ม	84.37	12,739.87	75.00	11,325.00	24,064.87	
	2.2 งานฉาบปูน								
	2.2.1 ฉาบปูนโครงสร้าง	199.00	ตร.ม.	58.00	11,542.00	100.00	19,900.00	31,442.00	
	2.3 งานพื้น								
	2.3.1 ผิวพื้นขัดมันเรียบ	435.00	ตร.ม.	126.00	54,810.00	82.00	35,670.00	90,480.00	